Budget 2020

Innehav riks 2019-12-31:

Nordea 5055
Ekobanken 61840
Skattekontot 1144

68039
INTAKTER

Medlemsavgifter
Gavor

Donationer

Ovriga ers. och intikter
Utbildningar

Summa intdkter

Ur eget kapital

Summa intdkter

UTGIFTER

Lokalhyra
Resekostnader
Flygblad och affischer

Demonstrationer
Utstallningar och massor
Kontorsmaterial
Trycksaker/kampanj
Hemsida/Internet

Porto

Ovriga kostnader

Annonser
Projektstod
Moten
Utbildningar

Bankkostnader
Medlemsavg annan org.
Bidrag till lokalavd

Lon

Skatt o soc avgifter

Summa

Budget
2019

80000.0
12000.0

0.0
25000.0

117000.0
27550.0
144550.0

2050.0
2500.0
10000.0

7000.0
2500.0
28000.0
9500.0
4500.0
5000.0

2000.0
15000.0
2500.0
30000.0

3000.0
1000.0
20000.0

144550.0

Utfall
2019

84235.5
9197.0 privatpersoner
0.0 organisationer
1289.0 T-shirts, pins
19050.0 Ki-utb
113771.5
5706.1
119477.6

2704.0
0.0
5088.0 foldrar
demo 27/9 10000,
13750.0 dansfilm 3750
2500.0 Syregérden hyra
2994.5 kopiering, kuvert, tryck
15564.0 viastar 5406, trojor1015¢
14651.8 béter 7300
4214.5
0.0

0.0
4500.0 FFF Almedalen + lager

0.0
14334.3 Klimatinspirators-utb

2107.5

1000.0
25218.0

8008.0 Karin W

2843.0

119477.6

Forslag
2020

90000
10000
O PK-stiftelsen? egen budget

3000
22000 (utan Postkod-pengar)

125000

33744

158744

2704
2500
3000

20000 demo, aktioner
3000
3000
2000
7500
6000 paminnelse-utskick
5000

1000 Fb
5000
2500
30000 (utan Postkod-pengar)

3000
1000
30000 Locka med startbidrag 30007
24000 Hemsidesred + registervard
7540

158744



